[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	02 июня 2015 г.

	№
	1187

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от               19 мая 2015 г. № 1046 «Об организации временной занятости подростков в летний период»

В связи с необходимостью обеспечения средствами индивидуальной защиты несовершеннолетних, трудоустраиваемых в летний период, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 19 мая 2015 г. № 1046 «Об организации временной занятости подростков в летний период» следующего содержания:
- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации
                                               И.Н. Михель

Приложение
к постановлению
администрации МОГО «Ухта»

от 02 июня 2015 г. № 1187
«Приложение № 2
к постановлению
администрации МОГО «Ухта»

от 19 мая 2015 г. № 1046
Смета на обеспечение средствами индивидуальной защиты

	№
п/п
	Учреждение
	Количество
костюмов, шт.
	Количество
перчаток, шт.
	 Всего средств на средства индивидуальной защиты, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	I. МУ "Управление образования" администрации МОГО "Ухта"

	1
	МОУ "ГПЛ"
	15
	35
	9490,00

	2
	МОУ "УТЛ"
	20
	40
	12560,00

	3
	МОУ "ГИЯ"
	6
	18
	3852,00

	4
	МОУ "СОШ № 2"
	10
	30
	6420,00

	5
	МОУ "СОШ № 3"
	20
	40
	12560,00

	6
	МОУ "СОШ № 4"
	15
	25
	9350,00

	7
	МОУ "СОШ № 5"
	21
	31
	13034,00

	8
	МОУ "ООШ № 6"
	2
	2
	1228,00

	9
	МОУ "СОШ № 7"
	20
	30
	12420,00

	10
	МОУ "ООШ № 8"
	20
	20
	12280,00

	11
	МОУ "СОШ № 9"
	18
	18
	11052,00

	12
	МОУ "СОШ № 10"
	40
	40
	24560,00

	13
	МОУ "СОШ № 13"
	14
	20
	8680,00

	14
	МОУ "СОШ № 14"
	20
	45
	12630,00

	15
	МОУ "СОШ № 15"
	30
	69
	18966,00

	16
	МОУ "СОШ № 16"
	20
	40
	12560,00

	17
	МОУ "СОШ № 17"
	18
	30
	11220,00

	18
	МОУ "СОШ № 18"
	22
	42
	13788,00

	19
	МОУ "СОШ № 19"
	25
	40
	15560,00

	20
	МОУ "СОШ № 20"
	20
	40
	12560,00

	21
	МОУ "СОШ № 21"
	20
	40
	12560,00

	22
	МОУ "СОШ № 22"
	10
	20
	6280,00

	23
	МОУ "СОШ № 31"
	8
	8
	4912,00

	24
	МОУ "СОШ № 32"
	18
	21
	11094,00

2

	1
	2
	3
	4
	5

	25
	МУ ДО "Центр творчества  имени Г.А. Карчевского"
	35
	65
	21910,00

	26
	МУ ДО "ЦЮТ"
	10
	10
	6140,00

	Итого:
	477
	819
	297666,00

	МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта»
	2
	3
	4
	5

	1
	МУ "Объединенный центр народной культуры" МОГО "Ухта"
	3
	9
	1926,00

	2
	МАУ "Городской ДК" МОГО "Ухта"
	3
	9
	1926,00

	3
	МУ "Водненский ДК" МОГО "Ухта"
	1
	3
	642,00

	4
	МУ "Центральная библиотека" МОГО "Ухта"
	10
	16
	6224,00

	5
	МУ "Ухтинский парк КиО" МОГО "Ухта"
	4
	12
	2568,00

	6
	МУ "Централизованная клубная система" МОГО "Ухта"
	10
	10
	6140,00

	7
	МУ "Музейное объединение" МОГО "Ухта"
	2
	4
	1256,00

	8
	МУ "Дом молодёжи" МОГО "Ухта"
	3
	7
	1898,00

	Итого:
	36
	70
	22580,00

	III. МУ "Управление физической культуры и спорта" администрации МОГО «Ухта»

	1
	МОУ ДОД "ДЮСШ № 1"
	12
	31
	7634,00

	2
	МУ СК "Спарта"
	10
	30
	6420,00

	3
	МОУ ДОД "ДЮСШ № 2"
	10
	10
	6140,00

	4
	МУ "Спорткомплекс "Шахтёр" МОГО "Ухта"
	10
	10
	6140,00

	5
	МБУ "Ледовый дворец спорта им. С. Капустина" МОГО "Ухта"
	2
	6
	1284,00

	6
	МУ п/б "Дельфин"
	2
	4
	1256,00

	7
	МОУ "ДЮСШ еди-ноборств им. Э. Захарова
	8
	8
	4912,00

	8
	МУ ДО "СДЮШОР"
	12
	12
	7368,00

	Итого:
	66
	111
	41154,00

	Всего:
	579
	1000
	361400,00

______________________»